
1 

 

 DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI I ORTOPEDII  Sp. z o.o.  
58-400 Kamienna Góra,  ul. Janusza Korczaka 1 

 

tel.: +48 75 645 9600  fax: +48 75 645 9601  e-mail: dcro@dcro.org.pl   www.dcro.org.pl 
   

 

Kamienna Góra, dn. 08.11.2024 r. 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Nazwa postępowania:  Dostawa implantów dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji 

i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze 

 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      DI-Z.26.31.2024 
 

I. Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1320 – dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że zmienia 
treść SWZ w następującym zakresie: 
 
1. Zmienia się termin realizacji zamówienia określony w pkt 6 Części I SWZ (Instrukcja dla 

Wykonawców) oraz w § 6 Części IV SWZ (Projekt umowy) – okres 12 miesięcy zmienia się na 
okres 5 miesięcy. 

 

2. Zmienia się ilości asortymentu określone w Części II SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) oraz 
w Formularzach asortymentowo-cenowych (Załączniki nr 1.1-1.5 do Formularza oferty). 

 

3. Zmienia się wielkość zamówienia opcjonalnego dla Części 1-3 określoną w pkt 4.5.2. Części I 
SWZ (Instrukcja dla Wykonawców), w pkt 4.1. Części II SWZ (Opis przedmiotu zamówienia), w 
Formularzu oferty i w Formularzach asortymentowo-cenowych oraz w § 6 ust.3 Części IV SWZ 
(Projekt umowy) – wielkość opcji dla Części 1-3 zmienia się z 20% na 50%. 

 

Zamawiający zamieszcza na stronie postępowania: 

- Część I SWZ    – Instrukcja dla Wykonawców (IDW)_ZMIANA 
- Część II SWZ   – Opis przedmiotu zamówienia_ZMIANA 
- Część IIII SWZ – Formularz oferty_ZMIANA 
- Część IV SWZ  – Projekt umowy_ZMIANA 
- Formularze asortymentowo-cenowe_ZMIANA 
 

uwzględniające dokonane zmiany treści SWZ. Dokonane zmiany zaznaczone są kolorem 
czerwonym. 
 
Formularz oferty_ZMIANA i Formularze asortymentowo-cenowe_ZMIANA są obowiązujące przy 
składaniu ofert. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

II. Uwzględniając dokonane zmiany treści SWZ, Zamawiający na podstawie art. 137 ust.6 ustawy Pzp 
zmienia terminy składania i otwarcia ofert określone w pkt 26.1. i 27.1. Części I SWZ 
w następujący sposób: 
 

Nowy termin składania ofert:  10.12.2024 r. godz.10:00 

Nowy termin otwarcia ofert:    10.12.2024 r. godz.11:00 

 
Ponadto, zmianie ulega brzmienie pkt 22.1. Części I SWZ, który przyjmuje następujące brzmienie: 
 

„22.1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 
przez okres 90 dni, tj. do dnia 09.03.2025 r.” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

III. Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia 
i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 

 

 Prezes Zarządu  

  Artur Mazur 


